СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

19  декабря  2019 № 01-03-72
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
на 1-й квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2020 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-оbs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Н.Н. Дмитриева

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное

	от 19 декабря 2019 года № 01-03-72

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2020года
	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Кол-во участников
	Ответственные за проведение

	1.
	Выставка к Рождеству
"Сувенир Года"
	01.01.2020-07.01.2020 12:00-18:00
	пр. Борисовский, д.22, стр.2, корп.1
	50
	ГБУК ТКС «Орехово»

	2.
	Концертная программа, посвященная празднованию Нового 2020 года
	01.01.2020

16:00-17:00
	ул. Дольская, д. 1
	500
	ГБУК ТКС «Орехово»

	3.
	Концертная программа, посвященная празднованию Нового 2020 года
	02.01.2020

17:00-17:30
	ул. Дольская, д. 1
	500
	ГБУК ТКС «Орехово»

	4.
	Ледовая дискотека
"В канун Рождества"
	06.01.2020
15:00
	ул. Маршала Захарова, д.14, вл.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	5.
	Выставка "Путешествие в Рождество"
	07.01.2020-31.01.2020
12:00-18:00
	ул. Маршала Захарова, д.8, корп.3
	150
	ГБУК ТКС «Орехово»

	6.
	Боевые спарринги между членами боксерской группы
	13.01.2020
17:00
	ул. Генерала Белова, д.4
	20
	ГБУ ЦИТ СДС
 «Прогресс»

	7.
	Открытая игра в Жульбак
	14.01.2020
10:00
	Шипиловский пр-д, д.49/1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	8.
	Выставка "Все на СтАРТ 2020"
	14.01.2020-31.01.2020
12:00-18:00
	ул. Домодедовская, д. 22, к. 1, п. 9
	150
	ГБУК ТКС «Орехово»

	9.
	Кавер-концерт «Музыкальный вкус» в рамках проекта «Event Weekend»
	14.02.2020
19:00-21:00
	пр. Борисовский, д. 22, стр. 2, корп. 1
	50
	ГБУК ТКС «Орехово»

	10.
	Культурно-массовое праздничное мероприятие «Рождественский фестиваль»
	15.01.2020
14:00
	Зона отдыха Борисовские пруды, ул. Маршала Захарова, д.6
	500
	ГБУ ТЦСО «Орехово»

	11.
	Соревнования по хоккею
	16.01.2020
18:00
	ул. Маршала Захарова, д.14, вл.3
	50
	ГБУ ЦИТ СДС
 «Прогресс»

	12.
	Соревнования по футболу на снегу
	18.01.2020
11:00
	Ореховый б-р, д.21, корп.2
	20
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	13.
	Ледовая дискотека для жителей района
	20.01.2020
15:00
	ул. Маршала Захарова, д.14, вл.4
	50
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	14.
	Открытый ковер по Самбо
	23.01.2020
15:30
	Ореховый б-р, д.21, корп.2
	20
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	15.
	Окружной этап соревнований по лыжным гонкам в рамках межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	25.01.2020
11:00
	ул. Баженова, д.11В
Нижнецарицынская лыжная трасса
	300
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	16.
	Турнир по баскетболу среди детей
	27.01.2020
11:00
	ул. Шипиловская д.18, корп.2
	8
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	17.
	Соревнования по скандинавской ходьбе
	29.01.2020
13:30
	Парк Царицыно
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	18.
	Боевые спарринги между членами боксерской группы
	29.01.2020
16:00
	ул. Генерала Белова, д.4
	20
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	19.
	Ледовая дискотека для жителей района
	03.02.2020
15:00
	ул. Маршала Захарова, д.14, вл.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	20.
	Открытая игра в кульбутто
	04.02.2020
10:00
	Шипиловский пр-д, д. 49/1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	21.
	Концерт ко Дню снятия блокады Ленинграда
	07.02.2020
14:00
	ул. Генерала Белова, д.18
	250
	ГБУК ТКС «Орехово»

	22.
	Лыжня России ЮАО
	08.02.2020
уточняется
	ул. Баженова, д.11В
Нижнецарицынская лыжная трасса
	300
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	23.
	Боевые спарринги между членами боксерской группы
	10.02.2020
17:30
	ул. Генерала Белова д.4
	20
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	24.
	Турнир по хоккею с шайбой, посвященный Дню всех влюбленных
	13.02.2020
18:00
	ул. Маршала Захарова, д.14, вл.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	25.
	Соревнования по баскетболу среди юношей
	15.02.2020
11:00
	Ореховый б-р, д.21, корп.2
	20
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс»

	26.
	V Открытый фестиваль-конкурс хорового искусства "Виват, хор!"
	15.02.2020
	ул. Дольская, 1
	500
	ГБУК ТКС «Орехово»

	27.
	Ледовая дискотека для жителей района, посвященная Дню защитника Отечества
	17.02.2020
15:00
	ул. Маршала Захарова, д.14, вл.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС
 «Прогресс»

	28.
	Турнир по баскетболу среди детей
	18.02.2020
18:00
	ул. Шипиловская д.18, корп.2
	10
	ГБУ ЦИТ СДС
 «Прогресс»

	29.
	Открытая игра в жульбак, посвященная Дню Защитника Отечества
	20.02.2020
10:00
	Шипиловский пр-д, д.49/1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	30.
	Соревнования по Самбо посвященные Дню Защитника Отечества
	24.02.2020
10:00
	Ореховый б-р, д,21, корп.2
	20
	ГБУ ЦИТ СДС
 «Прогресс»

	31.
	Соревнование по мини-футболу среди юношей
	24.02.2020
17:00
	ул. Шипиловская, д.18, корп.2
	10
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	32.
	«Открытый ринг» соревнования по боксу
	24.02.2020
17:00
	ул. Генерала Белова, д.4
	100
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	33.
	Выставка "Широкая Масленица"
	24.02.2020-01.03.2020
12:00-18:00
	ул. Маршала Захарова, д.8, корп.3
	90
	ГБУК ТКС «Орехово»

	34.
	Культурно-массовое праздничное мероприятие «Боярыня-Широкая Масленица!»
	04.03.2020

14:00
	Зона отдыха Борисовские пруды, ул.Маршала Захарова, д.12
	500
	ГБУ ТЦСО «Орехово»

	35.
	Ледовая дискотека, посвященная наступающему Международному женскому дню
	04.03.2020
15:00
	ул. Маршала Захарова, д.14, вл.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	36.
	Турнир по шашкам, посвященный Международному женскому дню
	05.03.2020
10:00
	Шипиловский пр-д, д. 49/1
	16
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	37.
	Боевые спарринги между членами боксерской группы
	06.03.2020
17:30
	ул. Генерала Белова, д.4
	25
	ГБУ ЦИТ СДС
 «Прогресс»

	38.
	Праздничный концерт, посвященный Международному женскому дню.
	07.03.2020

12:00
	ул. Шипиловская, д.9, корп.2
	60
	ГБУ ТЦСО «Орехово»

	39.
	Концертная программа "Весенние голоса"
	12.03.2020
	ул. Дольская, 1
	200
	ГБУК ТКС «Орехово»

	40.
	День борьбы спортивного клуба "Самбо-81"
	14.03.2020
	Каширское ш., д. 94, корп. 4
	300
	ГБУК ТКС «Орехово»

	41.
	Турнир по хоккею с шайбой посвященный « Дню 8 марта»
	16.03.2020
18:00
	ул. Маршала Захарова д.14, вл.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	42.
	Мастер – класс по Самбо (болевые приемы)
	16.03.2020
10:00
	Ореховый б-р, д.21, корп.2
	25
	ГБУ ЦИТ СДС
 «Прогресс»

	43.
	Соревнования по мини-футболу
	17.03.2020
17:00
	Ореховый б-р, д.21, корп..2
	20
	ГБУ ЦИТ СДС
 «Прогресс»

	44.
	Танцевальная ретро-программа "Давайте потанцуем"
	17.03.2020
12:00
	ул. Домодедовская, д.24, корп.2
	50
	ГБУК ТКС «Орехово»

	45.
	Всемирный день поэзии в ТКС "Орехово"
	21.03.2020
12:00-18:00
	Борисовский пр-д, д. 22, корп. 1, стр. 2
	1000
	ГБУК ТКС «Орехово»

	46.
	Спортивный праздник «Дружба народов», посвященный Международному дню борьбы за ликвидацию расовой дискриминации
	21.03.2020
15:00
	Каширское ш, д.94, корп.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС
«Прогресс»

	47.
	Московский культурный форум 2019
	22.03.2020
10:00-22:00
	пр. Борисовский, д.22, стр.2, корп.1
	300
	ГБУК ТКС «Орехово»

	48.
	Играем в жульбак
	26.03.2020
10:00
	Шипиловский пр-д, д. 49/1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС
 «Прогресс»

	49.
	Шахматный турнир
	29.03.2020
18:00
	Домодедовская ул., д. 24, корп. 2
	45
	ГБУК ТКС «Орехово»

	50.
	Соревнование «Весёлые старты», посвящённые приходу весны среди детей
	30.03.2020
17:00
	ул. Шипиловская д.18, корп.2
	20
	ГБУ ЦИТ СДС
 «Прогресс»

	51.
	Боевые спарринги между членами боксерской группы
	30.03.2020
17:30
	ул. Генерала Белова д.4
	25
	ГБУ ЦИТ СДС
 «Прогресс»